
UCHWAŁA NR XXVII/165/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 3.000,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł 

–         jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 3.000,00 zł z tego: 

1. wydatki zwiększa się o kwotę 803.000,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 800.000,00 zł 

2. wydatki zmniejsza się o kwotę 800.000,00 zł w tym: 

1) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 800.000,00 zł 

–         jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

Id: 51E07A60-BE81-4793-8AB6-043AD7B38353. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/165/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 28.05.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 000,00 3 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 3 000,00 3 000,00

 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 67 505 077,52 3 000,00 67 508 077,52

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 51E07A60-BE81-4793-8AB6-043AD7B38353. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVII/165/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 28.05.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 848 599,77 -200 000,00 3 648 599,77

60016 Drogi publiczne gminne 3 772 599,77 -200 000,00 3 572 599,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 572 599,77 -200 000,00 3 372 599,77

Wkład własny Gminy Rzepin do zadania pn.: "Przebudowa
ul. Celnej i Zielonej w Rzepinie"

1 131 810,26 -200 000,00 931 810,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 388 500,00 3 000,00 391 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 269 000,00 3 000,00 272 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

 15 000,00 3 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 341 183,90 200 000,00 18 541 183,90

80104 Przedszkola 3 674 067,84 200 000,00 3 874 067,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

Utworzenie dwóch sal przedszkolnych w Rzepinie. 0,00 200 000,00 200 000,00

852 Pomoc społeczna 3 405 318,32 600 000,00 4 005 318,32

85295 Pozostała działalność 174 941,03 600 000,00 774 941,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 941,03 600 000,00 749 941,03

Środki własne do zadania pn.: "Adaptacja budynku na
potrzeby programu "Senior +"

0,00 600 000,00 600 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 637 500,00 -600 000,00 37 500,00

85395 Pozostała działalność 637 500,00 -600 000,00 37 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 -600 000,00 0,00

Adaptacja budynku na potrzeby programu "Senior +" 600 000,00 -600 000,00 0,00

Razem: 73 197 922,82 3 000,00 73 200 922,82

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 51E07A60-BE81-4793-8AB6-043AD7B38353. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 3.000,00 zł z tego: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 3.000,00 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 3.000,00 zł w tym: 

 dział 754 rozdział 75412 § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej o kwotę: 3.000,00 zł 

 

II. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 3.000,00 zł z tego: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 803.000,00 zł w tym: 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 3.000,00 zł w tym: 

 dział 754 rozdział 75412 § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę: 3.000,00 zł 

1. 2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 800.000,00 zł w tym: 

 dział 801 rozdział 80104 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych.  Utworzenie dwóch sal 

przedszkolnych w Rzepinie o kwotę: 200.000,00 zł 

 dział 852 rozdział 85295 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Środki własne do 

zadania pn.: "Adaptacja budynku na potrzeby programu "Senior +" o kwotę: 600.000,00 zł. 

 

1. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 800.000,00 zł w tym: 

1. 1. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 800.000,00  zł w tym: 

 dział 600 rozdział 60016 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Wkład własny Gminy 

Rzepin do zadania pn.: "Przebudowa ul. Celnej i Zielonej w Rzepinie"  o kwotę: 200.000,00 zł 

 dział 853 rozdział 85395 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. „Adaptacja budynku na 

potrzeby programu "Senior +"o kwotę 600.000,00 zł 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: 51E07A60-BE81-4793-8AB6-043AD7B38353. Podpisany Strona 1




